
UCHWAŁA NR XXI/165/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028. 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 
i Nr 201, poz. 1183) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wieloletniej prognozy finansowej, 
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć. 

 
§ 2. 1. Jednolity tekst wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



UZASADNIENIE 
 

 
Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2028 (wpf) jest 
następstwem: 
1) dokonania zmian w planowanych przedsięwzięciach i wprowadzenia nowych tytułów, 
w tym:  

• Budowa budynków mieszkalnych komunalnych przy ul. Grunwaldzkiej 
w Świnoujściu - poz. 2c).19, 

• Budowa budynków mieszkalnych z lokalami socjalnymi - poz. 2c).20, 
• Adaptacja budynku przy ul. Mieszka I na laboratorium szpitalne - poz. 2c).29, 
• Sprzątanie targowiska Miejskiego położonego przy ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu 

– poz. 3.3, 
• Opłata członkowska do Baltic Sail – poz. 3.6, 
• Składki członkowskie z tytułu przystąpienia Gminy Miasta Świnoujście do Celowego 

Związku Gmin RXXI – poz. 3.35, 
• Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Świnoujściu – poz. 3.36, 
• Elektroniczne znakowanie psów – poz. 3.39, 
• Odkomarzanie miasta – poz. 3.40, 

2) wprowadzeniu zmian w budżecie na rok 2012 na mocy zarządzeń Prezydenta Miasta. 
 
W wieloletniej prognozie finansowej aktualizacji uległy następujące wielkości: 

• Dochody (poz. 1) – w roku 2012, 
• Wydatki (poz. 2) – w latach 2012-2016, 
• Wynik budżetu (poz. 3) – w latach 2013-2014, 
• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4) – w latach 2012-2016, 
• Wskaźnik zadłużenia (poz. 9 i poz. 9a) – w 2012 roku, 
• Wskaźnik spłaty zobowiązań (poz. 10 i poz. 10a) – w 2012 roku, 
• Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty (poz. 12) – w latach 2016-2017, 
• Informacje z art. 226 ufp (poz. 15) – w latach 2012-2023, 
• Potencjalna spłata kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji (poz. 18) – 

w roku 2020. 


